
税费单详细信息

报关单号：

税种：

申报口岸：

收发货单位：

申报单位：

运输工具号：

监管方式：

进/出口日期： 
退补税标志：

税款金额：

征税操作员：

缴款期限：

收入系统：

预算科目名称：

税单序号：

现场税单序：

进出口岸：

消费使用单位：

提单号：

合同号：

征免性质：

进出口标志：

滞报滞纳标志：

税款金额大写：

税单开征日期：

收入机关：

预算级次：

收款国库：

税费单货物信息

税号 货名 数量 单位  币制  外汇
折算率

从量
税率

税额完税价格
从价
税率

49930.28

7.1795

7.1795

7.1795

440316117Q(深圳市东泰友邦投资有限公司)

税务系统

5301(皇岗海关)

530120231010179014

101

肆万玖仟玖佰叁拾元零贰角捌分

中央

-

2023年07月26日

250/EST

AA071103

661.93

191.38

426.32

201693.94

50841.24

113254.41

0110

中央金库

0.13

0.13

0.13

平方米

平方米

平方米

440316117Q(深圳市东泰友邦投资有限公司)

I

4107910090

4107910090

4107910090

国家金库深圳分库

2023年07月11日

0

0

0

2023-07-11 00:00:00

27531.22

6939.83

15459.23

USD

USD

USD

440354K001(深圳市东泰国际物流有限公司)

02

L(进口增值税)

中央

2023年07月11日    1/1

5301(皇岗海关)

牛皮 col.80

牛皮 col.936

牛皮 col.231

0



税费单详细信息

报关单号：

税种：

申报口岸：

收发货单位：

申报单位：

运输工具号：

监管方式：

进/出口日期： 
退补税标志：

税款金额：

征税操作员：

缴款期限：

收入系统：

预算科目名称：

税单序号：

现场税单序：

进出口岸：

消费使用单位：

提单号：

合同号：

征免性质：

进出口标志：

滞报滞纳标志：

税款金额大写：

税单开征日期：

收入机关：

预算级次：

收款国库：

税费单货物信息

税号 货名 数量 单位  币制  外汇
折算率

从量
税率

税额完税价格
从价
税率

18289.48

7.1795

7.1795

7.1795

440316117Q(深圳市东泰友邦投资有限公司)

海关系统

5301(皇岗海关)

530120231010179014

101

壹万捌仟贰佰捌拾玖元肆角捌分

中央

-

2023年07月26日

250/EST

AA071103

661.93

191.38

426.32

201693.94

50841.24

113254.41

0110

中央金库

0.05

0.05

0.05

平方米

平方米

平方米

440316117Q(深圳市东泰友邦投资有限公司)

I

4107910090

4107910090

4107910090

国家金库深圳分库

2023年07月11日

0

0

0

2023-07-11 00:00:00

10084.7

2542.06

5662.72

USD

USD

USD

440354K001(深圳市东泰国际物流有限公司)

01

A(进口关税  )

中央

2023年07月11日    1/1

5301(皇岗海关)

牛皮 col.80

牛皮 col.936

牛皮 col.231

0


